
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę Miasto Gniezno w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XLII/588/2021 Rady Miasta Gniezna z 22 grudnia 2021 r. w sprawie dodatkowych 

usług świadczonych przez gminę Miasto Gniezno w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 170), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLVII/657/2022 Rady Miasta Gniezna z 30 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

dodatkowych usług świadczonych przez gminę Miasto Gniezno w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 2998). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XLVII/657/2022 Rady Miasta Gniezna z 30 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę Miasto Gniezno w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, które stanowią: 

„§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Prezydenta Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4833



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Uchwała Nr XLII/588/2021 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę Miasto Gniezno w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

 

(tekst jednolity)  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dodatkową usługę świadczoną przez Gminę Miasto Gniezno w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

2. Dodatkowa usługa polega na przyjmowaniu w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

odpadów komunalnych w ilości przekraczającej limit odpadów określony uchwale w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. 1)  Ustala się opłatę za przyjęcie ponad limit  poszczególnych rodzajów odpadów: 

1) zużytych opon samochodowych pochodzących z rowerów, motorowerów, motocykli, wózków oraz 

pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - w wysokości 16,50 zł za każdą 1 szt.; 

2) odpadów wielkogabarytowych – w wysokości 15,00 zł za każde 10 kg odpadów; 

3) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, stanowiących odpady komunalne - w wysokości 7,00 zł za każde 

10 kg odpadów; 

4) odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 

i cmentarzy - w wysokości 7,00 zł za każde 10 kg odpadów”. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 2 właściciel nieruchomości uiszcza na rachunek bankowy Gminy Miasto 

Gniezno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/431/2013 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 września 2013r. w sprawie 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Gniezno w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właściceli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi. 

§ 4. Uchwała polega wykonaniu Prezydenta Miasta Gniezna. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 
1)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLVII/657/2022 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę Miasto Gniezno w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz.2998), która weszła w życie z dniem 4 maja 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4833


		2023-05-09T11:44:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




